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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy Open
06.06.2025 - 10:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1:21.30 346 38.97 42.33
2. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 1:27.03 282 43.23 43.80
3. KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.05 273 42.46 45.59
4. STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.19 262
5. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 1:31.10 246 43.80 47.30
6. LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 1:31.52 243 44.90 46.62
7. KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.12 230 46.58 46.54
8. WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 1:38.44 195 47.55 50.89

12 lat

1. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:23.53 319 41.57 41.96
2. ZIÓŁKOWSKA Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 1:25.06 302 41.86 43.20
3. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:27.77 275 42.25 45.52
4. GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 1:30.54 251 43.78 46.76
5. MALSKA Matylda 13 MKS Jedynka Łódź 1:33.39 228 45.64 47.75
6. ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź 1:33.89 225 44.55 49.34
7. MALECHA Natalia 13 MKS Jedynka Łódź 1:34.54 220 46.67 47.87

13 lat

1. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:13.85 462 37.30 36.55
2. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:13.91 461 35.68 38.23
3. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:17.75 396 37.63 40.12
4. GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.09 391 38.06 40.03
5. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:19.73 367 37.91 41.82
6. CHŁODNICKA Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 1:21.14 349 39.03 42.11
7. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:23.35 322 40.72 42.63
8. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 1:25.84 294 43.49 42.35
9. KUCHTA Gabriela 12 UKS Nawa Skierniewice 1:31.95 239 44.35 47.60

10. WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz 1:36.14 209 46.14 50.00
11. BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.73 206 48.18 48.55
12. KUBERSKA Maja 12 UKS SP-149 Łódź 1:37.34 202
13. KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:37.36 202 48.20 49.16
14. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 1:39.47 189 46.26 53.21

DYSKW. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

14 lat

1. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:11.97 500 34.07 37.90
2. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:17.78 396 37.78 40.00
3. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia11 UKS Nawa Skierniewice 1:19.53 370 38.00 41.53
4. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 1:20.68 355 39.68 41.00
5. RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.97 314 40.47 43.50
6. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:26.03 292 41.20 44.83
7. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 1:27.73 276 42.81 44.92
8. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:29.26 262 44.50 44.76
9. KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.51 195 47.83 50.68

15 lat

1. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:14.73 446 35.16 39.57
2. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:16.99 408 37.66 39.33
3. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:22.31 334 39.98 42.33
4. KALISZEWSKA Amelia 10 Ks Nelasport 1:24.52 308 41.48 43.04
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy

16 lat

1. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:20.27 360 37.84 42.43

Open

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:06.22 642 32.44 33.78
2. LEWANDOWSKA Ada 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.55 604 32.58 34.97
3. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:09.42 557 33.53 35.89
4. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:11.97 500 34.07 37.90
5. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:13.20 475 35.07 38.13
6. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:13.85 462 37.30 36.55
7. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:13.91 461 35.68 38.23
8. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:14.55 450 36.09 38.46
9. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:14.73 446 35.16 39.57

10. RYGIERT Kornelia 08 MUKS Wodnik Łask 1:15.03 441 36.61 38.42
11. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:16.99 408 37.66 39.33
12. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:17.75 396 37.63 40.12
13. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:17.78 396 37.78 40.00
14. GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.09 391 38.06 40.03
15. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia11 UKS Nawa Skierniewice 1:19.53 370 38.00 41.53
16. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:19.73 367 37.91 41.82
17. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:20.27 360 37.84 42.43
18. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 1:20.68 355 39.68 41.00
19. CHŁODNICKA Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 1:21.14 349 39.03 42.11
20. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1:21.30 346 38.97 42.33
21. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:22.31 334 39.98 42.33
22. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:23.35 322 40.72 42.63
23. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:23.53 319 41.57 41.96
24. RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.97 314 40.47 43.50
25. KALISZEWSKA Amelia 10 Ks Nelasport 1:24.52 308 41.48 43.04
26. ZIÓŁKOWSKA Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 1:25.06 302 41.86 43.20
27. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 1:25.84 294 43.49 42.35
28. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:26.03 292 41.20 44.83
29. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 1:27.03 282 43.23 43.80
30. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 1:27.73 276 42.81 44.92
31. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:27.77 275 42.25 45.52
32. KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.05 273 42.46 45.59
33. STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.19 262
34. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:29.26 262 44.50 44.76
35. GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 1:30.54 251 43.78 46.76
36. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 1:31.10 246 43.80 47.30
37. LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 1:31.52 243 44.90 46.62
38. KUCHTA Gabriela 12 UKS Nawa Skierniewice 1:31.95 239 44.35 47.60
39. KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.12 230 46.58 46.54
40. MALSKA Matylda 13 MKS Jedynka Łódź 1:33.39 228 45.64 47.75
41. ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź 1:33.89 225 44.55 49.34
42. MALECHA Natalia 13 MKS Jedynka Łódź 1:34.54 220 46.67 47.87
43. WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz 1:36.14 209 46.14 50.00
44. BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.73 206 48.18 48.55
45. KUBERSKA Maja 12 UKS SP-149 Łódź 1:37.34 202
46. KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:37.36 202 48.20 49.16
47. WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 1:38.44 195 47.55 50.89
48. KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.51 195 47.83 50.68
49. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 1:39.47 189 46.26 53.21

DYSKW. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).


